EDITAL Nº 176/2014

Resultado do Edital 169/2014 – Seleção de Alunos Bolsistas

(PET – REDES DE ATENÇÃO EM SAÚDE)

Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições e

concluído o processo de seleção para alunos bolsistas que participarão do Programa de

Educação pelo Trabalho (PET-REDES DE ATENÇÃO EM SAÚDE), (Edital nº 169, de

08 de setembro de 2014), torna público o resultado dos candidatos aprovados, por

ordem alfabética, conforme segue na tabela abaixo:

CANDIDATO (A) CURSO

Alana de Quadros Schroeder Medicina

Aline Fernandes Caldas Medicina

Matheus Silva Melo Medicina

Art. 1º - Considerando que não houve inscritos para a vaga destinada ao Curso de

Fisioterapia, as vagas para o Curso de Medicina foram ampliadas para três (3).

Art. 2º - Ficam convocados os candidatos aprovados a comparecerem no dia 18 de

setembro de 2014, das 09:30 às 12:00, na Sala do Programa de Mestrado em Ambiente e

Saúde -  PPGAS, no Térreo do Centro de Ciências Jurídicas – CCJ na UNIPLAC.

Lages, 16 de setembro de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação